

Warszawa, dnia 13.10. 2015r.

**ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH**

ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa

Nr postępowania: ZER-ZP-18/2015

WYJAŚNIENIE

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów piśmiennie-biurowych i drobnego sprzętu biurowego.

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestnika postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1.

Zamawiający wymaga przedstawienia kart katalogowych dla wybranych pozycji. Jednakże w SIWZ oba wymagane pakiety podzielone są na dwie odrębne tabele rozpoczynające się każda od nowej numeracji, natomiast w formularzu ofertowym obie części są tylko oddzielone pakietowo, ale numeracja w pakiecie II ciągnie się dalej. Ciężko w tym wypadku jest nie popełnić błędu w udostępnieniu Zamawiającemu kart katalogowych dla Pakietu II. Czy Zamawiający może dokonać zmiany numeracji dla pakietu II w formularzu ofertowym aby nie było wątpliwości dla jakich produktów należy przedłożyć karty katalogowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona zmiany numeracji w formularzu ofertowym. W zakresie kart katalogowych należy kierować się numeracją określoną w opisie przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (rozdział V ust. 4-7).

Pytanie nr 2.

Pozycja 16 części I oraz 173 części II – Zamawiający wymaga koszulki poszerzanej na katalogi. Opisany przez Zamawiającego produkt wskazuje tylko na jednego producenta, jednakże jest błąd w grubości koszulki i wysokości kieszeni. Producent ten przy nie zmienionych pozostałych parametrach posiada koszulki o grubości 170 mic, a nie 0,18 mm jak podaje Zamawiający oraz wysokość kieszeni 236 mm, a nie 23,5 cm. Proszę o dokonanie stosowych zmian, gdyż Zamawiający wymaga przedstawienia karty katalogowej produktu, a na obecną chwilę na ma możliwości wyceny.

Odpowiedź: Opis dokonany przez Zamawiającego nie zawiera błędu. Na rynku dostępne są koszulki co najmniej dwóch producentów. Ponadto Zamawiający informuje, iż w przedmiocie zamówienia określił minimalną wysokość kieszeni 23,5 cm. Wysokość kieszeni 236 mm spełnia więc wymaganie Zamawiającego.

Pytanie nr 3.

Pozycja 18 części I oraz 174 części II – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszulki krystalicznej 105mic, czyli grubszej niż jest wymagana.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszulki krystalicznej o grubości 105mic.

Informuję, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**DYREKTOR
ZAKŁADU EMERYTALNO-RENTOWEGO
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych**

Artur WDOWCZYK

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
przez niego upoważnionej)